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• Helyzetértékelés, döntések hátterének 

ismertetése, intézményi hatások

• 2020/2021. tanévi felhívásokkal kapcsolatos 

igényfelmérés

• Campus Mundi 2021. után: az új projekt 

előkészítése, intézményi javaslatok, igények 

SZEKCIÓ FELÉPÍTÉSE



Pályázó hallgatói létszám FOI és tanévenkénti 
bontásban 2016/17 2017/18 2017/2018 2018/19 2019/20 (üres) Összesen

A Tan Kapuja Buddhista Főiskola 1 1

Állatorvostudományi Egyetem 6 4 6 11 27

Andrássy Gyula Budapesti Német Nyelvű Egyetem 4 6 4 1 15

Apor Vilmos Katolikus Főiskola 1 1

Bhaktivedanta Hittudományi Főiskola 1 1

Budapest Kortárstánc Főiskola 1 1

Budapesti Corvinus Egyetem 186 257 386 739 36 1604

Budapesti Gazdasági Egyetem 39 116 92 299 7 553

Budapesti Metropolitan Egyetem 21 17 12 43 1 94

Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 96 88 165 235 2 586

Debreceni Egyetem 244 149 143 152 16 704

Debreceni Református Hittudományi Egyetem 1 1 2 4

Dunaújvárosi Egyetem 1 2 2 5

Edutus Egyetem 2 6 8

Eötvös József Főiskola 1 1 2 1 5

Eötvös Loránd Tudományegyetem 224 196 4 266 551 40 1281

Eszterházy Károly Egyetem 19 20 1 30 48 118

Gál Ferenc Főiskola 2 2 4

IBS Nemzetközi Üzleti Főiskola 1 5 6

Kaposvári Egyetem 8 5 6 10 29

Károli Gáspár Református Egyetem 25 38 53 96 212

Kecskeméti Főiskola 15 15

PÁLYÁZÓ HALLGATÓI LÉTSZÁM FOI ÉS 

TANÉVENKÉNTI BONTÁSBAN – 1.



Pályázó hallgatói létszám FOI és tanévenkénti 
bontásban 2016/17 2017/18 2017/2018 2018/19 2019/20 (üres) Összesen
Kodolányi János Egyetem 4 1 5 10
Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem 3 11 6 17 37
Magyar Képzőművészeti Egyetem 17 16 1 18 25 2 79
Magyar Táncművészeti Egyetem 8 2 1 11
Milton Friedman Egyetem 1 1 2
Miskolci Egyetem 31 31 1 19 25 1 108
Moholy-Nagy Művészeti Egyetem 22 43 62 86 1 214
Nemzeti Közszolgálati Egyetem 21 39 60 77 8 205
Neumann János Egyetem 1 1 1 3
Nyíregyházi Egyetem 2 3 2 8 15
Nyugat-magyarországi Egyetem 5 5
Óbudai Egyetem 8 23 14 25 70
Pannon Egyetem 16 16 29 49 1 111
Pázmány Péter Katolikus Egyetem 44 53 55 71 6 229
Pécsi Tudományegyetem 125 60 1 97 160 3 446
Sapientia Szerzetesi Hittudományi Főiskola 1 2 1 4
Semmelweis Egyetem 75 53 49 72 1 250
Soproni Egyetem 13 2 1 2 4 1 23
Széchenyi István Egyetem 40 18 1 32 40 2 133
Szegedi Tudományegyetem 232 119 130 150 7 638
Szent Atanáz Görög Katolikus Hittudományi Főiskola 3 2 5
Szent István Egyetem 54 35 41 55 1 186
Színház- és Filmművészeti Egyetem 12 1 5 7 25
Testnevelési Egyetem 8 13 25 32 10 88
Wesley János Lelkészképző Főiskola 1 7 8
Zsigmond Király Főiskola 1 1
(üres) 4 4
Összesen 1627 1447 10 1822 3129 149 8184

PÁLYÁZÓ HALLGATÓI LÉTSZÁM FOI ÉS 

TANÉVENKÉNTI BONTÁSBAN – 2.



Támogatott hallgatói létszám FOI és tanévenkénti 
bontásban 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 Összesen
A Tan Kapuja Buddhista Főiskola 1 1
Állatorvostudományi Egyetem 6 2 6 5 19
Andrássy Gyula Budapesti Német Nyelvű Egyetem 4 5 3 12
Apor Vilmos Katolikus Főiskola 1 1
Bhaktivedanta Hittudományi Főiskola 1 1
Budapesti Corvinus Egyetem 130 247 349 476 1202
Budapesti Gazdasági Egyetem 28 103 78 137 346
Budapesti Metropolitan Egyetem 8 14 10 13 45
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 67 79 136 167 449
Debreceni Egyetem 102 116 97 72 387
Debreceni Református Hittudományi Egyetem 1 2 3
Dunaújvárosi Egyetem 1 2 1 4
Edutus Egyetem 2 2
Eötvös József Főiskola 1 1 2
Eötvös Loránd Tudományegyetem 126 164 209 358 857
Eszterházy Károly Egyetem 10 19 23 27 79
Gál Ferenc Főiskola 2 1 3
IBS Nemzetközi Üzleti Főiskola 3 3
Kaposvári Egyetem 4 4 4 4 16
Károli Gáspár Református Egyetem 19 37 45 58 159
Kecskeméti Főiskola 4 4
Kodolányi János Egyetem 2 2
Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem 1 11 5 8 25
Magyar Képzőművészeti Egyetem 12 14 13 19 58

TÁMOGATOTT HALLGATÓI LÉTSZÁM FOI ÉS 

TANÉVENKÉNTI BONTÁSBAN – 1.



Támogatott hallgatói létszám FOI és tanévenkénti 
bontásban 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 Összesen
Magyar Táncművészeti Egyetem 1 2 3
Miskolci Egyetem 12 16 13 17 58
Moholy-Nagy Művészeti Egyetem 14 34 51 44 143
Nemzeti Közszolgálati Egyetem 14 35 49 46 144
Neumann János Egyetem 1 1 2
Nyíregyházi Egyetem 3 1 5 9
Óbudai Egyetem 6 22 12 11 51
Pannon Egyetem 6 15 25 25 71
Pázmány Péter Katolikus Egyetem 28 46 48 48 170
Pécsi Tudományegyetem 48 46 67 96 257
Sapientia Szerzetesi Hittudományi Főiskola 2 1 3
Semmelweis Egyetem 23 47 36 51 157
Soproni Egyetem 11 2 2 1 16
Széchenyi István Egyetem 16 17 23 18 74
Szegedi Tudományegyetem 98 111 89 83 381
Szent Atanáz Görög Katolikus Hittudományi Főiskola 1 1 2
Szent István Egyetem 33 30 33 29 125
Színház- és Filmművészeti Egyetem 8 1 5 2 16
Testnevelési Egyetem 4 12 17 20 53
Wesley János Lelkészképző Főiskola 3 3
Összesen 841 1264 1458 1855 5418

TÁMOGATOTT HALLGATÓI LÉTSZÁM FOI ÉS 

TANÉVENKÉNTI BONTÁSBAN – 2.



Támogatott hallgatói létszám FOI és mob. 
típusa szerint 

Részképzés
Részképzés -
freemover

Rövid 
tanulmányút

Szakmai 
gyakorlat

Összesen

A Tan Kapuja Buddhista Főiskola 1 1

Állatorvostudományi Egyetem 5 14 19
Andrássy Gyula Budapesti Német Nyelvű 
Egyetem 5 1 6 12

Apor Vilmos Katolikus Főiskola 1 1

Bhaktivedanta Hittudományi Főiskola 1 1

Budapesti Corvinus Egyetem 1096 1 17 88 1202

Budapesti Gazdasági Egyetem 186 2 158 346

Budapesti Metropolitan Egyetem 10 35 45
Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi 
Egyetem 334 3 38 74 449

Debreceni Egyetem 161 5 76 145 387

Debreceni Református Hittudományi Egyetem 1 1 1 3

Dunaújvárosi Egyetem 2 1 1 4

Edutus Egyetem 2 2

Eötvös József Főiskola 1 1 2

Eötvös Loránd Tudományegyetem 615 5 97 140 857

Eszterházy Károly Egyetem 33 1 13 32 79

Gál Ferenc Főiskola 3 3

IBS Nemzetközi Üzleti Főiskola 2 1 3

Kaposvári Egyetem 6 1 1 8 16

Károli Gáspár Református Egyetem 141 7 11 159

Kecskeméti Főiskola 4 4

TÁMOGATOTT HALLGATÓK LÉTSZÁMA FOI ÉS 

MOBILITÁS TÍPUSA SZERINT – 1.



Támogatott hallgatói létszám FOI és mob. 
típusa szerint 

Részképzés
Részképzés -
freemover

Rövid 
tanulmányút

Szakmai 
gyakorlat

Összesen

Kodolányi János Egyetem 1 1 2

Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem 19 4 2 25

Magyar Képzőművészeti Egyetem 43 1 14 58
Magyar Táncművészeti Egyetem 1 1 1 3

Miskolci Egyetem 31 17 10 58

Moholy-Nagy Művészeti Egyetem 100 1 9 33 143

Nemzeti Közszolgálati Egyetem 116 3 6 19 144

Neumann János Egyetem 2 2

Nyíregyházi Egyetem 4 5 9

Óbudai Egyetem 38 2 11 51

Pannon Egyetem 34 2 14 21 71

Pázmány Péter Katolikus Egyetem 120 3 24 23 170

Pécsi Tudományegyetem 123 4 67 63 257

Sapientia Szerzetesi Hittudományi Főiskola 1 2 3

Semmelweis Egyetem 41 22 94 157

Soproni Egyetem 4 3 1 8 16

Széchenyi István Egyetem 45 1 5 23 74

Szegedi Tudományegyetem 197 3 81 100 381
Szent Atanáz Görög Katolikus Hittudományi 
Főiskola 2 2

Szent István Egyetem 38 2 17 68 125

Színház- és Filmművészeti Egyetem 3 1 12 16

Testnevelési Egyetem 41 2 10 53

Wesley János Lelkészképző Főiskola 1 2 3

Összesen 3599 44 530 1245 5418

TÁMOGATOTT HALLGATÓK LÉTSZÁMA FOI ÉS 

MOBILITÁS TÍPUSA SZERINT – 2.



Támogatott (Szerződött) 
hallgatói létszám 
tanévenként 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 Összesen

Részképzés 509 753 982 1355 3599

Részképzés - freemover - 4 27 13 44

Rövid tanulmányút 175 185 98 72 530

Szakmai gyakorlat 157 322 351 415 1245

Összesen 841 1264 1458 1855 5418

HELYZETÉRTÉKELÉS

Pályázó hallgatói létszám: 8 184 fő

Támogatott hallgatói létszám: 5 748 fő

- ebből szerződött hallgatói létszám: 5 418 fő 



KERETLÉTSZÁM / TÁMOGATOTT LÉTSZÁM:

Ösztöndíj típus Keretlétszám
Támogatott 

létszám

Támogatható 
létszám

(2020.jan.1-től)

Részképzés 4 000 3 828 172
KA103 3 025 2 971

KA107 és SH 975 857
SH 642 538

Rövid tanulmányút 1 200 642 558
KA103 432
KA107 210

Szakmai gyakorlat 1 900 1 278 622
KA103 766 546

KA107 és SH 1 134 732
SH 266 148

Összesen: 7 100 5 748 1 352



elvárt arány
támogatott 

hallgatók aránya

KMR 25% 37%

KR 75% 63%

Összesen: 100% 100%

KR / KMR BONTÁS – EFOP/VEKOP 

FINANSZÍROZÁS



2017:

• ösztöndíj összeg emelése: 2017. tavaszi fordulótól (2019.05.03. -

visszamenőleges hatállyal)

• folyamatos pályázás biztosítása: 2017.05.03

2018:

• útiköltség támogatás csökkentése, 1000 km. alatti távolság 

esetén eltörlése: 2018.11.22.

• létszámkeretek áttervezése: 2018. november

MÓDOSÍTÁSOK, DÖNTÉSEK



2019:

• állampolgárságot adó országba való kiutazáshoz támogatás nem adható, SMS max. 5 
hónap, SMP max. 3 hónap lehet, EU-n kívüli célországok esetén ösztöndíjas ponthatár 
emelése: 2019.02.28.

• SH útiköltség támogatási keret kimerülése, útiköltség támogatás eltörlése: 2019.03.21. 
(560 SH kiutazói keret, 497 támogatott)

• SMP: fizetett szakmai gyakorlat és 15 kredit beszámítás esetén támogatott időtartam 
csökkentése, EU-n kívüli kiutazás esetén tanévente egy támogatott mobilitás: 2019. 
május

• plusz forrás igény jelzése IH felé: 2019. június

• létszámkeretek újratervezése (5 900 fő): 2019. július 

• SMS 2019/20. tanévi pályázati keret kimerül, pályáztatás felfüggesztése: 2019.10.24.

https://tka.hu/hir/11743/campus-mundi-reszkepzes-es-szakmai-gyakorlat-osztondijak-valtozasok-a-
palyazatok-biralata-es-a-dontes-kapcsan

MÓDOSÍTÁSOK, DÖNTÉSEK



• Intézményi hatások?

• Intézményi tapasztalatok?

MÓDOSÍTÁSOK, DÖNTÉSEK - KONZULTÁCIÓ



Utolsó tanév a CM-ben, korlátozott lehetőségek:

– pályázási lehetőség folyamatos a támogatási keretösszeg 
kimerüléséig

– EU-n kívül tanévente egy pályázat támogatható

– SMP esetében EU-n kívüli mobilitásnál a 15 kredit 
beszámítása kötelező

– EU-n kívül magasabb ösztöndíjas ponthatár

– az igényelt időtartamnál rövidebb időtartamú támogatás 
lehetősége

– fizetett szakmai gyakorlat kezelése?

– konvergencia régió pályázó plusz pontot kap

Intézményi javaslatok beépítése a felhívásba, 
értékelési szempontrendszerbe

2020/2021. TANÉVI FELHÍVÁSOK, PRIORITÁSOK 

MEGHATÁROZÁSA

Ösztöndíj típus
Támogatható 
keretlétszám

Részképzés 172

Rövid tanulmányút 558

Szakmai gyakorlat 622

Összesen: 1 352



• A jelenlegi projektben a mobilitások befejezésének 

határideje: 2021. augusztus 31.

• EMMI/ ITM felé jelzés ment: projekthosszabbítás plusz 

költségvetéssel

• Új projekt előkészítése?

• Igényfelmérés

CAMPUS MUNDI – 2021 UTÁN



KÖSZÖNJÜK

A FIGYELMET!


